

## [برگزاری مراسم روز بسیج عشایری در چهارمحال و بختیاری+تصاویر](#)



به مناسبت 29 اردیبهشت سالروز تشکیل بسیج عشایری مراسمی در محل دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد و با حضور جمعی از سران معتمدین و بزرگان عشایر استان چهارمحال و بختیاری برگزار شد.

به گزارش خبرنگار [بسیج عشایری](#) از چهارمحال و بختیاری؛ به مناسبت 29 اردیبهشت سالروز تشکیل بسیج عشایری مراسمی در محل دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد و با حضور جمعی از سران معتمدین و بزرگان عشایر استان چهارمحال و بختیاری برگزار گردید. در این مراسم "سردار اکبری" فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم(ع) و "سرهنگ مرادی" جانشین فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم(ع)، "مهندس عظیمی" مدیرکل صداوسیما استان به عنوان مهمان حضور داشتند.

در این مراسم صمیمانه و معنوی ابتدا "سردار اکبری" فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) ضمن خیره مقدم گویی به عشایر حاضر در جلسه و تجلیل از عشایر غیور و انقلابی استان آنها را پشتوانه های قابل اعتماد نظام و انقلاب دانستند و مواردی را پیرامون رشادتها و جانفشانی های شهدای استان بویژه شهدای مدافع حرم بیان نمودند.

در ادامه "عظیمی" مدیرکل صدا و سیمای استان نیز که از مهمانان مراسم بودند به نقش خطیر عشایر در کشور به عنوان یک قشر تلاشگر و پتانسیل و ظرفیت اقتصاد مقاومتی پرداخته و از لزوم وحدت و یکپارچگی بین اقوام و طوایف عشایر مطالبی را بیان کرده و طرح مباحث فتنه انگیز و تفرقه افکنانه قومیتی که در شبکه های ماهواره ای و فضای مجازی به آن دامن زده می شود را از توطئه های دشمنان نظام و انقلاب دانستند. که می بایست عشایر و سایر قومیت های عزیز در کشور آگاهانه با این مباحث فتنه افکنانه مقابله کنند.

سپس "فتاحی" رئیس مجمع عالی عشایر استان به نمایندگی از عشایر استان مباحثی را پیرامون مشکلات و مطالبات عشایر استان مطرح نموده و از مسئولین اجرایی کشور خواستند تا توجه بیشتری به این فشر زحمت کش و تلاشگر جامعه داشته باشند.

در ادامه "حجت الاسلام نکونام" نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد به سخنرانی پرداخته و ضمن تجلیل از مقام عشایر به عنوان ذخائر قابل اعتماد کشور بیان کردند:

- لحظاتی که انسان آرامش پیدا می کند لحظاتی است که در میان جمع عشایر حضور پیدا میکند.

- حضرت امام (ره) بسیج را با آن ذهن نورانی خود شکل دادند بعنوان بازوی اسلام.

- دین خدا بسیار عزیز است تا آنجا که رسول خدا بعنوان اشرف مخلوقات خود را فدای این دین میکند،/وخداوند متعال در قرآن به پیامبر می فرماید اگر چیزی بر خلاف دین بگویند رگ گردنتان را می زدم.

- حضرت علی با آن شجاعت برای حفظ دین مصلحت دید که در خانه بنشیند و دم نزند و زمانی در جنگ جمل دشمن را از دم تیغ می گذارند

- دین بعد از خدای تبارک و تعالی گرامی ترین چیز است و همه ی دین در همین قرآن کریم است قرآن شناس شویم و با قرآن مانوس شویم و فرزندان خود را با آن مانوس کنیم.

- حضرت امام (ره)با استعانت از قرآن انقلاب اسلامی را شکل داد و در برابر بی دینی ها، ظلم ها و مادی پرستی ها ایستاد همانطور که انسانها شبیه هم نیستند و هرکدام خصوصیات ویژه ای دارند ماههای خدا هم یکسان نیستند نیت های خود را صادق کنید و قرآن را صادقانه و خالصانه تلاوت کنید تا از قرآن پیام بگیرید کسی که این فرصت های ناب ماه مبارک و رمضان در اختیارش قرار گیرد استفاده نکند شقی است.

ایشان در پایان سخنان خود همگان را به خدمتگذاری به عشایر کشور دعوت کردند و برای سلامتی و موفقیت همه عشایر کشور دعا کردند.

در پایان برنامه بیانیه مجمع توسط یکی از عشایر بسیجی قرائت گردید و بعد از آن عشایر نماز مغرب و عشاء را به امامت نماینده ولی فقیه در استان اقامه نموده و سپس در مراسم ضیافت افطاری شرکت نموده. و روزه خود را در کنار نماینده ولی فقیه در استان افطار نمودند.

انتهای پیام/

یکشنبه 30 اردیبهشت 1397  
این مطلب 115 بار خوانده شده  
[printpdf](#)  
[print](#)

[برگزاری مراسم روز بسیج عشایری در چهارمحال و بختیاری](#)









• این مطلب 115 بار خوانده شده

<http://ashayer.org/node/30203>

<http://ashayer.org/node/30204>